
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 3

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

Приказ
29.08.2024г.                                                                                                    № 56
                                                      
                                                        г. Кореновск

Об организации работы методических объединений педагогов
МАДОУ д/с № 3 МО Кореновский район в 2024-2025учебном году

       В целях повышения квалификации педагогических кадров и качества 
организации методической работы в МАДОУ д/с № 3 МО Кореновский 
район.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
     1.1. Положение о методических объединениях педагогов ДОУ
(приложение № 1).
     1.2. Утвердить состав руководителей методических объединений по 
направлениям на 2024-2025гг.(приложение № 2).
     1.3. Утвердить график проведения и темы заседаний методических 
объединений в 2024-2025гг.(отдельные планы объединений).
2. Старшему воспитателю Быстровой М.Ю. обеспечить методическую 
помощь в качественной подготовке и проведении методических 
объединений.
3. Руководителям методических объединений:
      3.1. Обеспечить качественное проведение заседаний.
      3.2.Предоставлять в методический кабинет в течение 3 дней в печатном 
виде протокол, регистрационный лист и материалы о проведенном 
заседании.
      3.3. Напоминать участникам методических объединений о предстоящем 
заседании за 3 дня.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ д/с № 3
МО Кореновский район                                                ________И.В. Безрукавая



          
 


		2024-08-29T11:42:01+0300
	Безрукавая Инна Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа




